\* Francisci Mouretti Aduocati & cõsiliarij Regij in vrbe Abauilla, Enchiridion Psalmorum Davidis, ex Hebraica veritate, cum Psalterij cantibus, in calce singulatum adiectis & interpretatione

bus ex Hebræorum commentarijs in eosdem Psalmos passim, & intercisè in Latinum earmen redactum, & illustratum. S. Parisijs, Anno 1581.

\* Francisci Mutinensis oratio de poetica excellentia, in 4.

Franciscus Niconitius. i. C. Dalmata, scripsit Gre. i. Allegationum, in qua adhuc undecim partes promittuntur. Item super prima ff. veteris. In titulo de his qui suus sui vel alieni iuris, recensendo. l. filium diffinimus, scripsit 224. rationes dubitandi, quæ aliàs inscribuntur argumenta pro filio nato absente marito matris per decennium. Super prima in forciati repetitione rubricæ ff. solu. matris. Super prima ff. noui. repetitionem rubricæ ff. de oper. noui nuncia. Super secunda ff. noui repeti. in l. qui Romæ, parag. Anno fratres ff. de verb. obli. impressa Venetijs an. 1562. Super prima Codicis rep. in rub. C. de edendo, Venetijs eodem anno. Præterea in iure canonico scripsit repe. rub. de testamento in antiquis, excusam Venetijs anno Domini 1526. Et repe. c. quoniã contra de probationibus in antiquis. Ibidem 1525. Scripsit etiam allegationes et Consilia.

Franciscus Niger, presbyter Venetus, scripsit opus ad Leonardum Bottam equitem Mediolanensem, distinctum in lib. 14. vocat autem grammaticam. Scripsit etiam de conscribendis epistolis libellum. Epistolas multas, & quædam alia. Epistola eius ad Iacobum comitem Purliliarum in fine libelli illius de liberorum educatione legitur. Emendauit etiam libros astronomicos Iulij Firmici, quos Aldus impressit: vbi in epistola præliminari testatur se quos Mathematicum librum edidisse. Claruit anno 1480.

Franciscus Niger Bassianus, Ouidij Metamorphosin in epitomen phalecijs versibus redegit: quæ Tiguri impressa est 1542. & Basileæ apud Rober. Winter, cum Bartholomæi Bolognini epitome in eandem, & c. 1544. Pauli Iouij historiam de rebus Turcicis, ex Italica Latinam fecit: Wendelinus excudit Argentorati 1538. & Oporinus Basileæ cum Alcorano, & c. 1543. Scripsit etiam Rudimenta Grammaticæ, in suorum tyrunculorũ vsum, ex authoribus collecta, excusa Mediolani apud Ioannem Antonium Castelloneum, anno 1541. Item Rhetiam, siue de situ & moribus Rhetorum libellum, excusum Basileæ apud Ioannem Oporinum, anno 1547. Item de Fanini Fauentij & Dominici Bassanensis morte, qui ob confessionem fidei in Italia sunt combusti 1550. Præterea Tragediam de libero arbitrio Italice primum editam, & postea Latine apud Crispinum Genuea, anno 1560.